

CSD/BSE&NSE/2024-2025
July 13, 2024

To
The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001
Scrip Code: 543064

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051
Scrip Symbol: SUVENPHAR

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement regarding the 6th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OVAM)

.....

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding the 6th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OVAM). The advertisements as appeared today i.e. July 13, 2024 in Nava Shakti (Marathi) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at:
<https://suvenpharm.com/advertisements/>

This is for your information and record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Suven Pharmaceuticals Limited

K. Hanumantha Rao
Company Secretary

Encl: as above

Suven Pharmaceuticals Limited

Registered Office: # 215 Atrium, C Wing, 8th Floor,
819-821, Andheri Kurla Road, Chakala, Andheri East,
Chakala Midc, Mumbai- 400093, Maharashtra, India
Tel: 91 22 61539999

Corporate Office: # 202, A-Wing, Galaxy Towers,
Plot No.1, Hyderabad Knowledge City, TSIC,
Raidurg, Hyderabad - 500081 Telangana, India
Tel: 91 40 2354 9414 / 3311

Email: info@suvenpharm.com | Website: www.suvenpharm.com | CIN: L24299MH2018PLC422236



SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: # 215 Atrium, C Wing 1 8th Floor, 819-821I Andheri Kurla Road, Chakala I Andheri East I Chakala Midc I Mumbai - 400093I Maharashtra I India Tel: 91 22 61539999 CIN: L24299MH2018PLC422236
 Corporate Office: # 202, A-Wing, Galaxy Towers, Plot No.1, Hyderabad Knowledge City, TSIIIC, Raidurg, Hyderabad - 500081 Telangana, India Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 Email: investorservices@suvphenarm.com website: www.suvenpharm.com

INFORMATION REGARDING 6TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OVAM)

Shareholders of the Company may please note that the 6th Annual General Meeting (e-AGM) of the Company will be held through VC/OVAM on **Friday, 09th August, 2024 at 04:30 P.M. IST**, in compliance with all applicable provisions of Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, read with General Circular numbers 09/2023, 10/2022 and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs of India (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05th January, 2023 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") and all other applicable laws, to transact the business that will be set forth in the Notice of the e-AGM.

In accordance with aforesaid circulars, only electronic copies of the Notice of the 6th e-AGM, Annual Report 2023-24 and other reports/documents (e-AGM documents) will be sent through electronic mode only to all the shareholders whose email addresses are registered with the Depository Participants (DPs)/Registrar and Transfer Agent (RTA). Shareholders, holding shares in dematerialised mode are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective Depository Participants (DPs). Shareholders, holding shares in physical mode are requested furnish details to the Company's registrar and share transfer agent KFin Technologies Limited (formerly known as KFin Technologies Private Limited) at inward.ris@kfintech.com or Shareholders may also visit the web link <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> to register their e-mail addresses and mobile numbers for receiving e-AGM documents. Please note that physical copies of the documents will be sent only upon the specific request by the shareholders.

The e-AGM documents will also be made available on website of the Company at www.suvenpharm.com, stock exchanges viz., at BSE Limited www.bseindia.com, National Stock Exchange of India www.nseindia.com and the Company's RTA at <https://evoting.kfintech.com/>.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the e-AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely by shareholders will be provided in the said Notice. Detail instructions to Members for joining e-AGM through VC/OVAM will also be set out in the Notice of the e-AGM.

Shareholders who wish to register their email address/bank account mandate may follow the below instructions:

Dematerialized Holding	Register/update the details in your demat account, as per the process advised by your Depository Participant.
Physical Holding	Register/update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with Registrar and Transfer Agents of the Company, KFin Technologies Limited at inward.ris@kfintech.com . Members may download the prescribed forms from the Company's website at https://suvenpharm.com/corporate-info/#SRSsec .

For Suven Pharmaceuticals Limited
Sd/-

Place : Hyderabad
Date : July 12, 2024

K. Hanumantha Rao
Company Secretary



सुवेन फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: # २१५, ऑर्टिवम, सी विंग, ८वा मजला, अंधेरी कुर्ला रोड, चकाला, अंधेरी पूर्व, चकाला एमआयडीसी, मुंबई-४०००९३, महाराष्ट्र, भारत, फोन: ९१ २२ ६१५३९९९, सीआयएन: एल२४२९९एमएच२०१८पीएलसी४२२२३६
 कॉर्पोरेट कार्यालय: # २०२, ए-विंग, गॅलेक्सी टॉवर, प्लॉट क्र. १, हैदराबाद नॅलेज सिटी, टीएसआयआयसी, रायदूर्ग, हैदराबाद-५०००८१
 तेलंगणा, भारत. फोन: ९१ ४० २३५४ ९४१४/३३११, ईमेल: investorservices@suvenpharm.com,
 वेबसाईट: www.suvenpharm.com

व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग (व्हिडीओ) / अदर ऑडिओ व्हिड्युओल मिन्स (ओएव्हिएम) मार्फत
 घ्यावयाच्या ६व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या संदर्भातील माहिती.

कंपनीच्या भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीची ६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (ई-एजीएम) ही ई-एजीएम च्या सूचनेत नमुद केलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि त्या अंतर्गत स्थापित नियम सहाय्यता भारताच्या निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) जारी जबरल सर्व्युलर क्रमांक. ०९/२०२३, १०/२०२२ आणि इतर सर्व्युलर्स आणि सेबी द्वारे जारी सर्व्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/१६७, दिनांक ७ ऑक्टोबर, २०२३ आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४, दिनांक ५ जानेवारी, २०२३ (यानंतर एकत्रित 'सर्व्युलर्स' असा उल्लेख) आणि सर्व इतर प्रयोज्य कायदांच्या सर्व प्रयोज्य तरतुदींच्या अनुपालनात शुक्रवार, ०९ ऑगस्ट, २०२४ रोजी दु. ०४.३० वा. **भाप्रवे व्हिडीओ/ओएव्हिएम मार्फत** घेण्यात येणार आहे.

वरील सदर सर्व्युलर्सनुसार ६व्या ई-एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल २०२३-२४ आणि इतर अहवाल/दस्तावेज (ई-एजीएम दस्तावेज) यांच्या फक्त इलेक्ट्रॉनिक प्रत डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डिपीज)/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) कडे ईमेल पत्ते नोंदविलेल्या सर्व भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमार्फत पाठविण्यात येईल. डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या भागधारकांना ई-एजीएम दस्तावेज प्राप्त करण्यासाठी त्यांचा ईमेल पत्ता आणि मोबाईल क्रमांक नोंदविण्यासाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डिपीज) कडे त्यांचा ईमेल पत्ता आणि मोबाईल क्रमांक नोंदविण्याची विनंती करण्यात येत आहे, प्रत्यक्ष माध्यमाने शेअर्स धारण केलेल्या भागधारकांना einward.ris@kfintech.com येथे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड (केफिन टेक्नॉलॉजिज प्रायव्हेट लिमिटेड अशी ज्ञात) कडे तपशिल सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे किंवा भागधारक वेबलिंग <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> ला सुध्दा भेट देऊ शकतात. कृपया नोंद घ्यावी की, दस्तावेजांची प्रत्यक्ष प्रत भागधारकांनी विनिर्दिष्ट विनंती केल्यावर पाठविण्यात येईल.

ई-एजीएम दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट www.suvenpharm.com, स्टॉक एक्स्चेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडियाची www.nseindia.com आणि कंपनीच्या आरटीएची <https://evoting.kfintech.com/> वर उपलब्ध करण्यात येतील. भागधारकांना ई-एजीएम च्या सूचनेत नमुद केलेल्या कामकाजावर दृष्ट न त्यांचे मतदान करण्याची संधी आहे. भागधारकांद्वारे दृष्ट मतदान करण्याची पध्दत सदर सूचनेत दिलेली आहे, व्हिडीओ/ओएव्हिएम मार्फत ई-एजीएम मधील सहभागी होण्यासाठी सभासदांना तपशिलवार सूचना ई-एजीएमच्या सूचनेत सुध्दा दिलेली आहे.

जे भागधारक त्यांचे ईमेल आयडी/बँक अकाउंट मॅनडेट नोंदविण्यासाठी इच्छुक आहेत ते खालील माहितीचा अवलंब करू शकतात.

डिमटेरियलाईज्ड धारणा	तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स द्वारे सल्ला दिलेल्या प्रक्रियेनुसार तुमच्या डिमेट खात्यामध्ये तपशिल नोंदवावा/अद्ययावत करावा.
प्रत्यक्ष धारणा	einward.ris@kfintech.com येथे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड कडे विहित प्रपत्र आयएसआर-१ आणि इतर संबंधित प्रपत्रांमध्ये तपशिल नोंदवावा/अद्ययावत करावा. सभासद कंपनीची वेबसाईट https://suvenpharm.com/corporate-info/#SRSsSec वरून विहित प्रपत्र डाऊनलोड करू शकतात.

सुवेन फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड कारिता

ठिकाण : हैदराबाद
 दिनांक : १२ जुलै, २०२४

सही/-
 के. हनुमंता राव
 कंपनी सचिव